

ADLABZ ApS

Nytorv 19, 2 tv
1450 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Thomas Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADLABZ ApS

Nytorv 19, 2 tv

1450 København K

Telefonnummer: 60241281

CVR-nr: 36432306

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og salg i forbindelse med online annoncering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 77 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		3.238.469	
Eksterne omkostninger		-2.530.787	
Bruttoresultat		707.682	761.381
Personaleomkostninger	1	-594.927	-33.982
Resultat af ordinær primær drift		112.755	727.399
Andre finansielle indtægter		978	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.034	
Ordinært resultat før skat		111.699	727.399
Skat af årets resultat	2	-34.769	-197.024
Årets resultat		76.930	530.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.930	530.375
I alt		76.930	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.500	
Deposita			97.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.500	97.200
Anlægsaktiver i alt		57.500	97.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		860.335	607.007
Andre tilgodehavender	3	204.505	
Tilgodehavender i alt		1.064.840	607.007
Likvide beholdninger		259.024	199.831
Omsætningsaktiver i alt		1.323.864	806.838
Aktiver i alt		1.381.364	904.038

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		607.305	530.375
Egenkapital i alt		657.305	580.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.372	
Skyldig selskabsskat		197.774	197.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.891	76.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		280.022	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		724.059	323.663
Gældsforpligtelser i alt		724.059	323.663
Passiver i alt		1.381.364	904.038

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	530.375	580.375
Årets resultat	76.930		76.930
Egenkapital, ultimo	126.930	530.375	657.305

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	584.940	25.000
Pensionsbidrag	8.829	6.834
Andre omkostninger til social sikring	1.158	2.148
	<u>594.927</u>	<u>33.982</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	34.769	197.024
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>34.769</u>	<u>197.024</u>

3. Andre tilgodehavender

	2016	2015/14
	kr.	kr.
Tilgodehavende moms	107.305	-
Deposita	97.200	97.200
	<u>204.505</u>	<u>97.200</u>